AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 6 GROSSETO NORD

COMITATO DI GESTIONE
DELIBERA N. 20 del 23 06 2020
OGGETTO:

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI BROCHERAGGIO ASSICURATIVO

COMPONENTI PRESENTI
CARICA PRESENTI ASSENTI
PRESIDENTE INNOCENTI GIANCARLO
VICE PRESIDENTE | GAMBASSI MARIO
SEGRETARIO BROGI GIORGIO
COMPONENTE BIAGINI MASSIMO
COMPONENTE BROGIONI SILYANO
COMPONENTE ngZI SAVELLI
COMPONENTE MINNAI PIETRO
COMPONENTE PECORINI ANDREA
COMPONENTE BAIST ANTONIO
COMPONENTE PASTORELLI ENRICO




IL COMITATO DI GESTIONE

Premesso che:

- questo ATC per lo svolgimento dei propri compiti istituzionali necessita di coperture assicurative a
garanzia dell’ente, del comitato di gestione, del personale dipendente, dei volontari e dei collaboratori;

- atal fine con delibera n. 5 del 21/01/2020 & stata approvata 1’autorizzazione all’avvio della procedura
per ’affidamento del servizio di consulenza, assistenza e di brokeraggio assicurativo relativo alle polizze
di interesse per I’ATC, per un periodo di 28 mesi.

Preso atto:

- degli atti relativi alla procedura, di cui all’art. 36 comma 2 lettera a) del d.1gs. 50/2016, condotta dal
responsabile unico del procedimento, dai quali emerge 1’aggiudicazione provvisoria a favore di Assiteca
Internazionale di Brokeraggio Assicurativo Spa (CF/P. IVA 09743130156), con le seguenti aliquote
provvigionali sui premi imponibili delle polizze: RCA / ARD: 5%, altri rami 10%;

- che le suddette provvigioni sono economicamente vantaggiose per I’ ATC;

- che & opportuno procedere con immediatezza alla stipula dello stesso;

- che ai fini della tracciabilita, di cui alla L. 136/2010, & stato acquisito il CIG Z4E2D5BESE.

Richiamati:

- la Legge Regionale 12 gennaio 1994 n° 3 di recepimento della Legge 157/92 e successive modifiche ed
integrazioni;

- il DP.GR. 48/R del 5 settembre 2017 “Regolamento di attuazione della LR. n. 3 del 12 gennaio 1994,
(Recepimento delia legge 11 febbraio 1992, n. 157 “Norme per la protezione della fauna selvatica
omeoterma e per il prelievo venatorio”) e della L.R. n. 10 del 9 febbraio 2016 (legge obiettivo per la
gestione degli ungulati in Toscana. Modifiche alla L.R. 3/94)”ed in particolare il Titolo VI;

- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

- lo Statuto dell’ATC 6 Gr Nord.

Con voti espressi nei modi di legge: ALL’UNANIMITA’

DELIBERA:

che tutto quanto sopra premesso forma parte integrante della presente delibera e si ritiene integralmente
richiamato;

1. Di affidare il servizio di brokeraggio assicurativo ad Assiteca Internazionale di Brokeraggio
Assicurativo Spa (CF/P. IVA 09743130156) per la durata di 28 mesi a partire daila data della stipula
del contratto, alle condizioni stabilite nel capitolato, allegato al presente atto, di cui fa parte
integrante e sostanziale.

2. Con la stessa modalitd di votazione ed esito di rendere il presente atto immediatamente esecutivo.

IL PRESIDE IL SEGRETARIO

rﬁ)cenﬁ Gi 1o @Léf?v mjﬁ, ﬂ/ﬁﬁb





